Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do departamento

competente (COMUTRAN), instale um conjunto semafórico na Avenida José Cecílio, na

altura do Supermercado Carvalho, no bairro Santo Antonio.

Referido pedido tem como fundamento um pleito da população do

entorno, haja vista, que parte dos veículos e motocicletas que transitam pelo local, o

fazem em altas velocidades, expondo a risco de morte pedestres, e acidentes com

outros veículos.

Contando com sua rotineira atenção e sintonia com os interesses do

POVO, desde já agradeço!

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de fevereiro de 2022.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 017/2022

Recebida em 14/02/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
14/02/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..